АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        «Об утверждении предварительных итогов социально-экономического развития муниципального образования "Веретенинский сельсовет" Железногорского района Курской за 2020 год»
                            "13" ноября 2020 года    № 80
        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с учетом изменений и дополнений), Устава муниципального образования "Веретенинский сельсовет" Железногорского района Курской области.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Утвердить предварительные итоги социально-экономического развития муниципального образования "Веретенинский сельсовет" Железногорского района Курской области за 2020 год (согласно приложения).
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Веретенинского сельсовета

Железногоркого района                                                 В.В.Нефедова
                                                   Приложение к постановлению

Администрации Веретенинского сельсовета

Железногорского района  № 80 от 13.11.2020г.

Предварительные итоги социально-экономического развития

МО « Веретенинский сельсовет»

 Железногорского района Курской области

 за 2020 год

	Показатели
	ед.

изм.
	Ожидаемые итоги

 2020 года

	1. Фонд заработной платы
	тыс.руб.
	9500,0

	2. Среднесписочная численность работников
	чел.
	33

	3Среднемесячная заработная плата работников
	    руб.
	23989,9